The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 2: De aliis peccatis Caput 8: De inani gloria (8)

Idem (Gregorius):

Inter verba laudantium sive vituperantium
ad mentem semper recurrentum est,
et si in ea non est nec invenitur bonum.

Inter uerba enim laudantium siue uituperantium
ad mentem semper recurrentum est,
et si in ea non inuenitur bonum,
quod de nobis dicitur, magna tristitia generari debet.

Gregorius Magnus, *Registrum epistularum*, 11.1
(CCSL 140A, D. Norberg ed., pp.857-8, ll.11-14).

Vnde laudatur, flendum est et si invenitur timendum est,
et si in ea non invenitur malum quod dicitur,
in domino gaudendum est, et si invenitur corrigendum est.

[fons nondum repertus]